

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	45233123-7	DROGA DŁ 300.0 M			
1.1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1	KNNR 1 0111- d.1.1 01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym. 0.3	km km	0.300	
				RAZEM	0.300
2	KNNR 6 0101- d.1.1 03	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 30 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników Krotność = 2 300*5	m ² m ²	1500.000	
				RAZEM	1500.000
3	KNNR 6 0103- d.1.1 03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 300*5	m ² m ²	1500.000	
				RAZEM	1500.000
4	KNNR 1 0206- d.1.1 01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.15 m ³ w gr.kat. I-III w ziemi uprzednio zmag.w hałdach z transp.urobku na odl. 1 km sam.samowład. 1500*0.3	m ³ m ³	450.000	
				RAZEM	450.000
5	KNNR 1 0208- d.1.1 02	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowładowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej(kat.gr. I-IV) Krotność = 5 450	m ³ m ³	450.000	
				RAZEM	450.000
1.2		NAWIERZCHNIA			
6	KNNR 6 0106- d.1.2 06	Warstwy odcinające z pospółki zwirowej zagęszczane mechanicznie o grubości 15 cm 300*4.8	m ² m ²	1440.000	
				RAZEM	1440.000
7	KNNR 6 0113- d.1.2 01	Warstwa z kruszyw łamanych - tłuczeń betonowy gr. 15 cm 300*4.65	m ² m ²	1395.000	
				RAZEM	1395.000
8	KNR 2-31 d.1.2 1408-03-ana- logia	Mechaniczne zwirowanie nawierzchni - zakleszczenie nawierzchni z tłucznia betonowego 300*4.5	m ² m ²	1350.000	
				RAZEM	1350.000
1.3		POBOCZA			
9	KNR 2-31 d.1.3 1402-02	Ręczne plantowanie poboczy 300*0.2*2	m ² m ²	120.000	
				RAZEM	120.000
1.4		ZNAKI DROGOWE			
10	KNNR 6 0702- d.1.4 01	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych - wariant 1 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
11	KNNR 6 0702- d.1.4 04	Pionowe znaki drogowe - A-7 - ustęp pierwszeństwa , B-20 - stop 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000